

Łódź, dnia 26 sierpnia 2014 r.



DDA-OP-II.0003.593.2014

Pan
Piotr Adamczyk
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Wiceprezydent Miasta Łodzi

ul. Piotrkowska 104
90-926 Łódź
tel.: +48 (42) 638 41 11
fax +48 (42) 638 44 17
e-mail: k.piatkowski@uml.lodz.pl
www.lodz.pl

Włodzisław Puciel
wiceprezydent Miasta Łodzi

w odpowiedzi na interpelację Pana Radnego, złożoną w dniu 18 sierpnia 2014 r., uprzejmie informuję, że stowarzyszenie „Akademia Sport i Zdrowie” zarejestrowało swoją działalność dnia 16.12.2013 r. Wszystkie pozostałe podmioty zaopiniowane pozytywnie do otrzymania dofinansowania prowadziły działalność sportową co najmniej przez 1 rok.

Stowarzyszenie „Akademia Sport i Zdrowie” otrzymało dofinansowanie na organizację „Biegu Ulicą Piotrkowską” z uwagi na kilka bardzo istotnych przesłanek. Dotychczasowy organizator imprezy - Łódzki Klub Biegacza „Na Zdrowie”, użyczył prawa do wykorzystania nazwy i logotypu biegu na rzecz „Akademii Sport i Zdrowie”. Jak wynika z załączonego do oferty oświadczenia Stowarzyszenia „Akademia Sport i Zdrowie” jego członkowie uczestniczyli w latach poprzednich w organizacji biegu, działając w Łódzkim Klubie Biegacza „Na Zdrowie”. Oświadczenie zawiera również deklarację kontynuacji działań związanych z realizacją projektu, a także zapis o przejęciu wszelkich obowiązków związanych z przygotowaniem do kolejnych edycji biegu. Ponadto swoje oświadczenie złożył Łódzki Klub Biegacza „Na Zdrowie”, który zrzekł się w nim praw do organizacji imprezy i poinformował, że kontynuatorami zadań związanych z organizacją biegu będą główni pomysłodawcy projektu na czele z panem Robertem Blesińskim - prezesem „Akademii Sport i Zdrowie”. Wspomnieć należy również, że w wymaganiach szczegółowych dotyczących realizacji zadania pn. „Organizacja imprez sportowo - rekreacyjnych” znalazł się zapis o preferencji w przyznawaniu

dotacji dla imprez o zasięgu międzynarodowym, a do takich niewątpliwie impreza się zalicza.

„Bieg Ulicą Piotrkowską” to impreza z wieloletnią tradycją, która na stałe wpisała się do kalendarza zawodów biegowych, odbywających się w Łodzi. Główną ulicą naszego miasta z roku na rok biegnie coraz większa liczba osób nie tylko z województwa łódzkiego, ale również ze wszystkich regionów Polski oraz z zagranicy. Bieg jest drugą co do wielkości i rozmachu imprezą biegową, organizowaną corocznie w Łodzi. Organizacja biegu w roku bieżącym miała szczególne znaczenie ze względu na końcowy etap prac remontowych prowadzonych na ulicy Piotrkowskiej i w związku z tym ukazanie jej w nowej odsłonie, jako miejsca przyjaznego w szczególności do podejmowania aktywności sportowej.

Z wyprzedzeniem

Wiceprezydent Miasta Łodzi



Krzysztof PIĄTKOWSKI

Do wiadomości:

- Pan Grzegorz Matuszak
wykonujący zadania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łodzi,
- Wydział Organizacyjno - Prawny,
- a/a